Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2022 г. № 19р-П

г. Пудож

Об утверждении состава Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность,
при администрации Пудожского муниципального района

Руководствуясь Постановлением администрации Пудожского муниципального
района от 25.06.2019 г. №341-П «Об утверждении Положения об Общественном совете по
проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, при
администрации Пудожского муниципального района»

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, при администрации Пудожского
муниципального района согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы -
руководителя управления по образованию и социально-культурной политике
администрации Пудожского муниципального района.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

А.В. Ладыгин

Глава Пудожского муниципального района-
Глава администрации
Пудожского муниципального района

Исп. Игнатенко Марина Янушевна
5 - 12-58

Рассылка:
Дело -  1
Управление по Образованию -1

Приложение
к распоряжению администрации

Пудожского муниципального района
от 17.01.2022 г. № 19р-П

Состав Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность,
при администрации Пудожского муниципального района

Члены Общественного совета по независимой оценке качества:
Вшивков Александр

Николаевич
Руководитель Союза Чернобыльцев (по согласованию)

Ефремова Наталья
Андреевна

Главный редактор районной газеты «Пудожский вестник» (по
согласованию)

Кливанский Михаил
Михайлович

Председатель организации ветеранов, пенсионеров войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
Пудожского муниципального района (по согласованию)

Дымарь Людмила
Александровна

Руководитель Волонтерского отряда «Лига добра» (по
согласованию)

Строк Елена
Владимировна

Руководитель структурного подразделения муниципального
бюджетного учреждения «Районный культурно-досуговый
центр» (по согласованию)